FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA

Rua Major Gote 1231 Centro
Hospital Regional Antonio Dias – Patos de Minas

PORTARIA FAEPU Nº 005, de 16 de Junho de 2025

O Presidente da FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA - FAEPU,

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA - FAEPU, por seu Diretor Geral,

no uso da sua competência e das suas atribuições legais e estatutárias, vagas no quadro de

funcionários da Fundação.

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar o processo, a partir do dia 19 de Junho de 2025, o prazo de validade do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de funcionários FAEPU referente ao Edital nº Edital 006.2024

Unidade Hospital Regional Antônio Dias, por mais (01) um ano, vencendo o mesmo agora em

18/06/2026, das funções abaixo relacionadas:

CARGOS

ENFERMEIRO

FISIOTERAPEUTA

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Renato Gonçalves Darin

Diretor Geral FAEPU

D4Sign 6a636a6d-139d-4eeb-8829-d683d98a7caf - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de June de 2025, 10:18:15

Portaria Prorrogação Edital 005 2025 FAEPU - UNIDADE HRAD
PATOS DE MINAS pdf
Código do documento 6a636a6d-139d-4eeb-8829-d683d98a7caf

Assinaturas
Renato Gonçalves Darin
renato@faepu.org.br
Assinou

Eventos do documento

16 Jun 2025, 10:07:09
Documento 6a636a6d-139d-4eeb-8829-d683d98a7caf criado por RECURSOS HUMANOS (d3a85ec6-
a324-43e8-9d69-d3cc633f441a). Email:recursoshumanos@faepu.org.br. - DATE_ATOM:
2025-06-16T10:07:09-03:00

16 Jun 2025, 10:07:26
Assinaturas iniciadas por RECURSOS HUMANOS (d3a85ec6-a324-43e8-9d69-d3cc633f441a). Email:
recursoshumanos@faepu.org.br. - DATE_ATOM: 2025-06-16T10:07:26-03:00

16 Jun 2025, 13:14:34
RENATO GONÇALVES DARIN Assinou (8def0861-ae4d-4718-b51f-c8d1de06d2d1) - Email: renato@faepu.org.br -
IP: 191.248.178.203 (191.248.178.203.dynamic.adsl.gvt.net.br porta: 51314) - Documento de identificação
informado: 102.119.748-38 - DATE_ATOM: 2025-06-16T13:14:34-03:00

Hash do documento original
(SHA256):1eb34fe0217d0a7cd995d0fa0569c57b2fb521377b47b948f730abbabfde0d7b
(SHA512):c7c5e0153ee792d417cbde0362f70c889b2f70b4e31a77a27be6eb32ed3e86c0d4392719234799d54e3daa9f3a71dee82360b70fc2b231169a3068c29589b2fa

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-06-17T10:18:23-0300